Anuario Financiero de la Banca en México Ejercicio 2003

Cuentas de orden

Otras obligaciones contingentes

Aperturas de créditos irrevocables

Bienes en fideicomiso o mandato

Bienes en custodia o en administracion

Op’s de banca de inversion por cuenta de terceros
Int. dev. no cobrados deriv. de la c. c. vencida
Calificacion de la cartera crediticia

Titulos a recibir por reporto

(Menos) Acreedores por reporto neto
Deudores por reporto

(Menos) Titulo a entregar por reporto

Instituciones Bancarias

178
210
2,878
7,395
2,471

3,393

5,532
5,499

919
924

Mifel

$ 16,526

33

(5)



